tr4

,i
l

F,s..__J.lãt

Do uÉ8\o

Estado de Pernambuco
CÂMARAMIJNICIPAL DE YERTENTE DO LERIO

CASA JOÃO DTAS DE SALES
CNPJ N' 69.902.096 / 000 t -80

e9

Vertente do Lério - PE, l0 de Janeiro de 2025.

DESPACHO N' DV OOOO2/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO
VERTENTE DO LÉRIO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da Dispensa de
Licitação n'DV00002/2025, que objetiva: Contratação de empresa para a prestação de

serviços de gravação e transmissão de áudio e vídeo em tempo real das sessões

ordinárias, extraordinárias, solenes e audiências públicas e controle das redes sociais
(Facebook, Instagram e Youtube) bem como as publicidades que se façam necessárias
com blog, rádio e outras mÍdias, para atender as necessidades da Câmara Municipal de

Vertente do Lério-PE.

Publique-se e cunpra-se.

5r,rr-;- í''*"';^ 6)' §a'Ú' Stl" "-c'
SEVERINA FRANÇA DE SALES SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Vertente do Lério

Praça Scvcrino Baúosa de Sales, n' 227 - CcnrÍo - YcÍtente do Lcrio - PE
CEP n" 55760-{X[ | Tclcfonc: (OEl) 3631L7295